RSV Wellensee 08

FuBball - Kegeln - Gymnastik - Leichtathletik
Volleyball - Floorball - Bowling

Das bieten wir dir:

Einen anerkannten Verein mit Tradition seit 1955
Bei uns trifft jung und dynamisch auf Professionalitat

Uber 350 Mitglieder, die in unseren sieben
Sportbereichen trainieren

Freizeit-, Breiten- und Wettkampf-Sportangebot auf
Kreis-, Landes- und Bundesebene

Jahrlich Vereinsveranstaltungen von regionaler und
Uberregionaler Bedeutung

Nationale und internationale Jugendbegegnungen
Landesleistungsstitzpunkt Leichtathletik

Unsere Zielgruppen:

Ab 4 Jahren, alle Geschlechter
Sportbegeisterte Menschen
Interessiert am Vereinsleben

Aus der Region

ontakt www.rsv-mellensee.de
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fussball@rsv-mellensee.de

leichtathletik@rsv-mellensee.de

kegeln@rsv-mellensee.de

bowling@rsv-mellensee.de

volleyball@rsv-mellensee.de

floorball@rsv-mellensee.de

gymnastik@rsv-mellensee.de





